
 
 
 
  

アイテナリーの変更  TC4C～TC５のターゲットタイムを 12分から 18分に変更する 

 
2020年   12月   6日   9時   00分 

競技長               審査委員長            審査委員 

 

TC Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

SS 場所 ＳＳ距離 リエゾン距離 総移動距離 目標所要時間 先頭車時刻

0 Rally Start(恵那市役所） 8:00

1 東野(Higashino) 6.59 6.59 0:12 8:12

SS1 根の上　1 4.56 0:03 8:15

2 中野方(Nakanohou) 33.06 37.62 1:10 9:25

SS2 望郷の森 1 3.82 0:03 9:28

3 笠置山(Kasagiyama) 0.43 4.25 0:10 9:38

SS3 SSS 笠置山モーターパーク 1 0.49 0:03 9:41

3A 笠置山モーターパーク 0.41 0.90 0:35 10:16

4 中野方 3.94 3.94 0:08 10:24

SS4 望郷の森 2 3.82 0:03 10:27

4A Regroup In 20.03 23.85 0:43 11:10

Section 1 Total 12.69 64.46 77.15

4B Regroup Exit & Service In 0:15 11:25

Service A(恵那市役所) 0:45

4C Service Exit 12:10

5 東野 6.59 6.59 0:18 12:28

SS5 根の上　2 4.56 0:03 12:31

6 中野方 33.06 37.62 1:10 13:41

SS6 望郷の森 3 3.82 0:03 13:44

7 笠置山 0.43 4.25 0:10 13:54

SS7 SSS 笠置山モーターパーク 2 0.49 0:03 13:57

7A 笠置山モーターパーク 0.41 0.90 0:35 14:32

8 中野方 3.94 3.94 0:08 14:40

SS8 望郷の森 4 3.82 0:03 14:43

8A Parcferme In(早着減点なし） 20.03 23.85 0:43 15:26

Section 2 Total 12.69 64.46 77.15

RaLLy Total 25.38 128.92 154.30 16.45% SS/LEG1

Sunrise:6h45m  /  Sunset:16h37m (Enashi)

LEG1 　2020/12/6　Sunday

Section 1
Section 2

Date : 2020/12/06 Time : 09:00 

Subject : BULLETIN No.5 Document No : 1.05 

From : 競技長 

To : 全参加者 


